SIFLOW FC070 变送器拥有最先进的数字处理技术的高性能设计，
快速的流体阶跃响应，快速的批处理应用，抗过程干扰，易于安装、
调试和维护。
SIFLOW FC070 提供二种类型产品：
• SIFLOW FC070 标准型
• SIFLOW FC070 防爆型 CT
The SIFLOW FC070 变送器传送真实的多参数测量值，例如：质量
流量，体积流量，密度，温度和组分流量。

SITRANS F C
SIFLOW FC070
说明 订货号
SIFLOW FC070 流量变送器
必须要定购 40 针前端连接器
7ME4120-2DH20-0EA0
40 针前端连接器带螺纹触点 6ES7392-1AM00-0AA0
40 针前端连接器 , 带弹簧型触点 6ES7392-1BM01-0AA0
SIFLOW FC070 CT 防爆型流量变送器
必须要定购 20 针前端连接器
7ME4120-2DH21-0EA0
20 针前端连接器带螺纹触点 6ES7392-1AJ00-0AA0
20 针前端连接器，带弹簧型触点 6ES7392-1BJ00-0AA0
附件
说明 订货号
带多插针接头的电缆，用于连接
MASS 2100, FCS200 和 FC300 温度范
围 -20 ~ +110ºC
• 5 m (16.4 ft)
• 10 m (32.8 ft)
• 25 m (82 ft)
• 50 m (164 ft)
• 75 m (246 ft)
• 150 m (492 ft)
FDK-083H3015
FDK-083H3016
FDK-083H3017
FDK-083H3018
FDK-083H3054
FDK-083H3055
不带多插针接头的电缆，用于连接
MC2 传感器
温度范围 -20 ~ +110ºC
• 10 m (32.8 ft)
• 25 m (82 ft)
• 75 m (246 ft)
• 150 m (492 ft)
FDK-083H3001
FDK-083H3002
FDK-083H3003
FDK-083H3004
SIMATIC S7-300 导轨
SIMATIC S7-300 的金属安装支架
• 160 mm (6.3")
• 482 mm (18.9")
• 530 mm (20.8")
• 830 mm (32.7")
• 2000 mm (78.7")
6ES7 390-
1AB60-0AA0
6ES7 390-
1AE80-0AA0
6ES7 390-
1AF30-0AA0
6ES7 390-
1AJ30-0AA0
6ES7 390-
1BC00-0AA0
SIFLOW FC070 演示单元 A5E01075465
SIMATIC S7-300 电源
Input: 120/230 V AC
Output: 24 V DC/2 A
6ES7307-1BA01-
0AA0
选择和订货数据
82
质量流量计
SITRANS F C
SIFLOW FC070
外形尺寸图
7ME4 120-2DH20-0EA0
X
3
2
4
SIFLOW FC070 标准型，尺寸单位 mm (inch)
前端连接器示意图
SIFLOW FC070 电气连接
SIFLOW FC070 防爆型，尺寸单位 mm (inch)
SIFLOW FC070 防爆型电气连接
SF
FLO